
I`~lINISTERIO DE CULTURA 
REPlJBiICA UUMINiCAtdA 

BALACE GENERAL 
DEL 01 AL 30 DE JUNO 2019 

VALORES EN RD$ 

ACTIVOS: 

ACTIVOS CORRIENTES: 
DISPONIBILIDADES EN BANCO 
INVENTARIO DE MATERIALES Y SUMINISTROS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES: 

ACTIVOS NO CORRIENTES: 
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES: 

TOTAL DE ACTIVOS: 

PASIVOS Y PATRIMONIO: 

PASIVOS CORRIENTE: 
CUENTAS POR PAGAR 

PASIVOS ND CORRIENTE: 
OTRAS CUENTAS POR PAGAR 

TOTAL PASIVOS 

PATR/MON/0: 

PATRIMONIO INICIAL 
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 

TOTAL DE PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

189, 
6, 

652, 
501, 

814.96 
865.62 

196,154, 

46, 930, 062.70 

46, 930, 

243, 084, 

62, 907, 569.83 

106, 079, 307.84 

168, 986, 

74, 097, 865.61 

74, 09 7, 
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680.58 

062.70 

743.28 

877.67 

865.61 

243, 084, 743.28 


